様式第1号(第5条関係)

　　年　　月　　日

都留市長　　様

申請者
住所
氏名
連絡先

都留市ふるさと納税返礼品新商品企画開発支援補助金交付申請書

都留市ふるさと納税返礼品新商品企画開発支援補助金の交付を受けたいので、都留市ふるさと納税返礼品新商品企画開発支援補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

1　商品の名称及び概要
	商品の名称

	商品の概要

2　補助対象経費合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　添付書類（※□にレ印を記入すること）
□　(1) 事業計画書(様式第1号別紙1)
□　(2) 事業収支予算書(様式第1号別紙2)
□　(3) 誓約書(様式第1号別紙3)
□　(4) 登記簿謄本又は定款の写し
[bookmark: _GoBack]□　(5) 補助金振込先口座の通帳の写し(振込に必要な口座情報が分かる部分)
□　(6) その他市長が必要と認める書類

※補助金の額の算出に当たり1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てること。